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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F21432 Compare To ELLEN TRACY (W) ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Alpha-Terpinene 99-86-5 202-795-1 0.0002%
Anethole 104-46-1, 4180-23-8  |203-205-5, 224-052-0 |-

Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 1.55%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0066%
gl
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Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.06%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.1002%
Eugenyl Acetate 93-28-7 202-235-6 0.0701%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.0007%
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.1512%
Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 6.4%
Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 0.18%

Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene

51414-25-6, 31906-04-4|257-187-9, 250-863-4 |0.55%
carboxaldehyde

91722-69-9, 8022-15-9,

93455-96-0, 93455-97- 204-470-6, 296-408-3,

Lavandula Oil/ Extract 1, 92623-76-2, 84776- 0.33%
65-8, 8000-28-0, 90063-|205-994-0, 289-995-2
37-9
e 138863, 7705148, [205-341-0, 2317320, |, c—
5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6. 227-813-5 |1-6634%
Linalool 78-70-6 201-134-4 1.0664%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.6523%
Mentha Viridis Leaf Oil 8008-79-5, 84696-51-5 |616-027-4, 283-656-2 |0.03%
— 89-78-1, 1490-04-6, _ [201-939-0, 2160744, | -

2216-51-5, 15356-60-2 |218-690-9, 239-387-8
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Ingredient CAS EC Concentration (%)
. 80-56-8, 7785-70-8,  [201-291-9, 232-087-8, -
Pinene 127-91-3, 18172-67-3 |204-872-5. 242-060-2 |0-0782%
S 8000-41-7, 98-55-5,  [232-266-1, 202-680-6, |, o
P 138-87-4, 586-81-2  |205-342-6. 209-584-3 |0-004%
Terpinolene 586-62-9 209-578-0 0.0187%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.76%
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